**R**esbiteris **crismate tangē lz**  
 seu extra epm seu epi p . sante  
 cū baptizat crismate vngē liceat s3  
 qd ab epi fuerit ofsecratū nō tamē  
 frontē ex eodē oleo signare qd so  
 lis debetur epi cū tradūt paraclitū

**I**te ex registro gg . ad ianuari  
 u epm carolitanū **Baptizatos i**

**frontibz sacerdotibz vngē nō lz**  
**R**esbri rebaptizatos infantel  
 signare in frontibz sacro crismate  
 nō psumāt s3 p . sbrī baptizatos vn  
 gant in pectore ut epi postmodum  
 offirmēt in frōte . **I**te ex oei . apd  
 beluacū . **Crismatis pannuz secudo**

**S**imire et sup aliū baptizatū po  
 nite et sup aliū baptizatū po  
 nite nō licz  
 crismate pānū iterū limire et super  
 aliū baptizatū mittē nō ē absurdū

**I**te ex oei . lugduū . **De veteri cri  
 smate baptisma ofsecrare nō licet**

**S**quis de alio crismate q . de il  
 lo nouo quod ppria epi largi  
 cone vel ocellione accepit baptiza  
 re nisi p . occupate morte tēptauēt  
 p . temeritatis ausu ipe i se sue dāna  
 cōmis ptulisse sentētia manifestat .

**I**te ex ocilio apud valentiam .

re . xxij . q . ij . h . oei . pm . et qnqz etiā vbu pntis t . pis refertur ad prete  
 ritū et futurū . ff . de v . sig . vbu oportebat . et dic lex q . h . vbu debuit  
 fumit . p . debz . ff . de libe . lega . l . ul . i . pn . **D**iaconus . s . px . c . cōtra  
 sed illud de p . sbris . sedi epali . pximis . istud de h . ijs q . octauo vel decē  
 cimo lapid distar  
 intelligitur . Ita  
 distictō hētur ex  
 ocilio meltenli in  
 brocarō . li . iij . de  
 p . sbris .

**Nō nisi a p . ris episcopis p . sbreri**

**D**iaconos regūt ecclias non  
 a quibuslibet epi s3 a suo . nec p . iu  
 niore clericū s3 p . seipos aut p . aliū  
 qui eusdē ordimis fit ante pasce so  
 lenitatē crisma petāt **I**te ex oei .  
 martini pape . **Crisma officere et**

**per dyoceses destinare omni tempore**

**O**mi tpe liceat **licet epi . ru .**  
 epi crisma oficē et p . suas dy  
 oceses destinare ita ut ad accipien  
 dum crisma dyaconus aut subdia  
 conus an diem pasce de singulis ec  
 clesijs ad epm destmetur . p . sbr vero  
 pnte epi nō signet infant es nisi fō  
 te ab epi fuerit illi p . ceptū . nec li  
 ceat p . sbrero pus epi introire i ba  
 ptisterium s3 cum epi nisi forte aut  
 absens fuerit aut egrotus . **I**te  
 ex ocilio aurafico . **Qui baptizadi**

**accipit officiu sine crismate pficisci**

**N**ullus **nō debet . rubrica .**  
 ministrorū q . baptizadi reci  
 pit officium sine crismate vsqz debet  
 p . gredi . qz inter nos placuit semel  
 i baptisate crismari . de eo autē in  
 baptisate q . q . cūqz neccitate facien  
 te crismatus nō fuerit in offirmacō  
 ne sacerdos omonebitur . nam inter  
 nos crismatis ipius non nisi vna be  
 nedictō est . Non p . iudicātes cui quā  
 hoc dicimus s3 ut neccria hēatur cris  
 macō . **I**te caplarū . li . iij . caplo  
 lxxvij . **Anteqz crisma infundatur**